
ZARZĄDZENIE NR 62/2025 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składu osobowego Kujawsko-Pomorskiej Rady 

Sołtysów 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz rozdz. 2 ust. 3  

Regulaminu Kujawsko-Pomorskiej Rady Sołtysów stanowiącego załącznik do Uchwały  

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 16/775/24 z dnia 16 kwietnia 2024 r.   

w sprawie powołania Kujawsko-Pomorskiej Rady Sołtysów, przyjęcia regulaminu określającego tryb 

powołania członków oraz zasad działania przedmiotowej Rady, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 60/2024 z dnia 06 listopada 2024 r. w sprawie powołania składu osobowego 

Kujawsko-Pomorskiej Rady Sołtysów, w załączniku w § 2 dodaje się pkt 121, 122 i 123 które, 

otrzymują brzmienie: 

121) Piotr Pyrek - sołtys sołectwa Papowo Toruńskie, Gmina Łysomice; 

122) Beata Lewandowska - sołtys sołectwa Krępa, Gmina Dobrzyń nad Wisłą; 

123) Brygida Czapiewska - sołtys sołectwa Mała Nieszawka, Gmina Wielka Nieszawka; 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Marszałek Województwa 

  Piotr Całbecki  

 


